
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 18351/10-9-2024

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε 

μ
ή

ν
ες

)

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Μ
Η

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 

Α
Ν

Ε
Ρ

Γ
ΙΑ

Σ
(σ

ε 
μ

ή
ν

ες
)

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 
Π

Ο
Λ

Υ
Τ

Ε
Κ

Ν
Η

Σ
 Ο

ΙΚ
Ο

Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 
Ο

ΙΚ
Ο

Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 
Μ

Ο
Ν

Ο
Γ

Ο
Ν

Ε
ΪΚ

Η
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α
(α

ρ
ιθ

μ
. 

α
ν

ή
λ

ικ
ω

ν
 τ

έκ
ν

ω
ν

) 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Β
Α

Σ
ΙΚ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Δ
ΙΔ

Α
Κ

Τ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο

Μ
Ε

Τ
Α

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο

Ε
Ν

ΙΑ
ΙΟ

Σ
 Κ

Α
Ι 

Α
Δ

ΙΑ
Σ

Π
Α

Σ
Τ

Ο
Σ

 
IN

T
E

G
R

A
T

E
D

 M
A

S
T

E
R

 (
Ν

α
ι 

εά
ν

 
ισ

χ
ύ

ει
)

Δ
Ε

Υ
Τ

Ε
Ρ

Ο
Σ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Σ
 (

Ν
α

ι 
εά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ει

)

Π
Ε

Ρ
ΙΣ

Σ
Ο

Τ
Ε

Ρ
Α

 Τ
Ο

Υ
 Ε

Ν
Ο

Σ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

Τ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ

 /
 Μ

Ε
Τ

Α
Π

Τ
Υ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ
 /

 
IN

T
E

G
R

A
T

E
D

 /
 Δ

Ε
Υ

Τ
Ε

Ρ
Ο

Υ
 Τ

ΙΤ
Λ

Ο
Υ

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε 
μ

ή
ν

ες
, 

μ
έχ

ρ
ι 

8
4

 μ
ή

ν
ες

)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Μ

Ε
 

Π
Ο

Σ
Ο

Σ
Τ

Ο
 Τ

Ο
Υ

Λ
Α

Χ
ΙΣ

Τ
Ο

Ν
 5

0
%

 (
Ν

α
ι 

εά
ν

 ι
σ

χ
ύ

ει
)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, 
Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

Υ
, 

Α
Δ

Ε
Λ

Φ
Ο

Υ
 ή

 Σ
Υ

Ζ
Υ

Γ
Ο

Υ
(Ν

α
ι 

εά
ν

 ι
σ

χ
ύ

ει
)

Α
.Μ

.

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

4
)

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

Τ
Α

(1
) 

/ 
Σ

Ε
ΙΡ

Α
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
Υ

Ρ
ΙΑ

Σ

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΠΑΙΟΝΙΑΣ
Υπηρεσία : Αυτοτελές Τμήμα 
Προσχολικής Αγωγής                                                

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

β
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

1
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(8

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

0
)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Έδρα Υπηρεσίας : Πολύκαστρο
Διάρκεια Σύμβασης :  Από υπογραφή 
σύμβασης έως 31/07/2025

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

α
)

Προκήρυξη : 11/2024

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

2
)

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

.
 Τ

Α
Υ

Τ
Ο

Τ
.

11/15705/31-07- 2024

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

2
)

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

s
o

rt
 Σ

Υ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(7

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(6

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

5
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(9

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

4
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

3
)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ TE 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101
Ειδικότητα :  TE ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

3
)

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 
Μ

Ο
Ν

Ο
Γ

Ο
Ν

Ε
ΪΚ

Η
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

(α
ρ

ιθ
μ

. 
α

ν
ή

λ
ικ

ω
ν

 τ
έκ

ν
ω

ν
) 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Β
Α

Σ
ΙΚ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Ε
Ν

ΙΑ
ΙΟ

Σ
 Κ

Α
Ι 

Α
Δ

ΙΑ
Σ

Π
Α

Σ
Τ

Ο
Σ

 
IN

T
E

G
R

A
T

E
D

 M
A

S
T

E
R

 (
Ν

α
ι 

εά
ν

 

Δ
Ε

Υ
Τ

Ε
Ρ

Ο
Σ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Σ
 (

Ν
α

ι 
εά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ει

)

Π
Ε

Ρ
ΙΣ

Σ
Ο

Τ
Ε

Ρ
Α

 Τ
Ο

Υ
 Ε

Ν
Ο

Σ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

Τ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ

 /
 Μ

Ε
Τ

Α
Π

Τ
Υ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ
 /

 
IN

T
E

G
R

A
T

E
D

 /
 Δ

Ε
Υ

Τ
Ε

Ρ
Ο

Υ
 Τ

ΙΤ
Λ

Ο
Υ

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε 
μ

ή
ν

ες
, 

μ
έχ

ρ
ι 

8
4

 μ
ή

ν
ες

)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Μ

Ε
 

Π
Ο

Σ
Ο

Σ
Τ

Ο
 Τ

Ο
Υ

Λ
Α

Χ
ΙΣ

Τ
Ο

Ν
 5

0
%

 (
Ν

α
ι 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, 
Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

Υ
, 

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14)
16338 ΔΑΝ**** ΒΑΣ****** ΓΕΩ******* ΑΑ******* ΟΧΙ ΝΑΙ 1 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,80 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 46 ΟΧΙ ΟΧΙ 620     312,00      322   1.254,00 1
16706 ΚΑΔ******* Ζ** ΔΗΜ******* Α1******* ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 8,35 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 164 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 334,00      588   1.022,00 2
16364 ΤΣΟ****** ΔΕΣ***** ΝΙΚ****** Α0******** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8,29 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 32 ΟΧΙ ΟΧΙ 320     331,60      224   875,60 3
16613 ΣΟΥ******* ΙΩΑ*** ΕΥΣ******** ΑΒ******* ΟΧΙ ΝΑΙ 1 4 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 8,01 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 30 ΟΧΙ ΟΧΙ 200    100 320,40      210   830,40 4
16627 ΓΚΑ****** ΡΑΦ***** ΔΗΜ******* Α0******** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 9,04 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19 ΟΧΙ ΟΧΙ     361,60      133   494,60 5
16628 ΣΙΑ***** ΑΓΑ** ΑΡΙ******** ΑΗ****** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 0 8,62 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ   100  344,80         444,80 6
16747 ΜΑΣ***** ΣΤΕ****** ΕΛΕ******** ΑΗ***** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 7,99 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 319,60         419,60 7
16727 ΚΑΤ******** ΧΡΙ****** ΕΥΑ******** ΑΕ******* ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,76 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     310,40         310,40 8
16852 ΙΟΡ******* ΣΟΦ** ΧΡΗ****** ΑΖ******* ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 8,09 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 72 ΟΧΙ ΝΑΙ  200  150 323,60      506  130 1.309,63 9
16548 ΔΕΛ******* ΔΕΣ***** ΓΕΩ******* ΑΖ******* ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8,06 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ     322,40      84   406,40 10

             0,00 11
             0,00 12
             0,00 13
             0,00 14
             0,00 15
             0,00 16

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

Τ
Α

(1
) 

/ 
Σ

Ε
ΙΡ

Α
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
Υ

Ρ
ΙΑ

Σ

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
 

s
o

rt

             0,00 16
             0,00 17
             0,00 18
             0,00 19
             0,00 20
             0,00 21
             0,00 22
             0,00 23
             0,00 24
             0,00 25
             0,00 26
             0,00 27
             0,00 28
             0,00 29
             0,00 30
             0,00 31
             0,00 32
             0,00 33
             0,00 34             0,00 34
             0,00 35
             0,00 36
             0,00 37
             0,00 38
             0,00 39
             0,00 40
             0,00 41
             0,00 42
             0,00 43
             0,00 44
             0,00 45
             0,00 46
             0,00 47
             0,00 48

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1338

ΑΔΑ: 62Ξ2ΩΞΡ-ΒΥΒ


		2024-09-10T12:04:19+0300
	Athens




